
  

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про оприбуткування гуманітарної допомоги 
 

Відповідно до  статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту «а» статті 1 Закону України «Про гуманітарну допомогу», 

Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання 

отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги»,  на 

підставі акту приймання-передачі від DAI Global, LLC виконавця проекту 

USAID «Підвищення ефективності роботи та підзвітності органів місцевого 

самоврядування» (ГОВЕРЛА)  від 13 березня 2023 року для потреби 

забезпечення життєдіяльності Арцизької міської територіальної громади, 
виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Оприбуткувати на баланс Арцизької міської ради гуманітарну 

допомогу отриману на підставі акту приймання-передачі від DAI Global, LLC, 

виконавця проекту USAID «Підвищення ефективності роботи та підзвітності 

органів місцевого самоврядування» (ГОВЕРЛА) від 13 березня 2023 року, 

згідно з переліком (додаток 1).    

2. Затвердити ліміти для видачі вищезазначених оприбуткованих 

паливно-мастильних матеріалів (додаток 2-10). 

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-

господарського забезпечення Арцизької міської ради, після видачі паливно-

мастильних матеріалів за лімітами, зазначеними у пункті 2 рішення, подати 

акти списання запасів на затвердження виконавчому комітету Арцизької 

міської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

        Арцизький міський голова                              Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

24 березня  2023 року 

№ 66 
 

 

  


